• PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
~ "'";''11 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ÜiliCti~ao ESPIRITO SANTO
do Casftio·ES 15.003.55010001-31

' c...,; .. 11.-;:;.>tlll DECRETO Nº 0004114/2021
' !•flr.lll/:t ...... Data 29/12/2021

D!SPOE SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEM ENTAR

O Prefeito M unicipal de Conceição do Castelo, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são confe ridas através da Lei
0002303/2021

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2021 a importância de R$ 1.373,00 (um mil trezentos e setenta e três reais ), nas
seguintes dotacões:

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000021 o 1400 1 .0824400222.020 MANUTENÇÃO DAS ATIVfDA DES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURJDICA 1540000 180,00

000003 1 0 14002.0824400202.022 REPASSE À APAE - PISO TRANSAÇÃO MEDIA COtv!PLEXlDADE

335041 00000 CONTRIBUIÇÕES 131 1000 1.193,00

TOTAL: l.373,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior , serão utilizados os seguintes recursos:
Suolementacão/Anulacão Dotacão: R$ 1.373,00 (um mil trezentos e setenta e três reais)

AN ULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000070 014004.08244002 12.03 1 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CREAS
33903000000 MATERIAL DE CONSUMO 1390001 l.373,00

TOTAL: t.373,00

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. CONCEICAO DO CASTELO ES PJR!TO SANTO 29 dezembro
de 2021

;J
~~TlANO SPADETTO

FEITO MUNICIPAL
CPF 003.755.567-70

E&L Contabilidade Pública Eletrómca {Sj Page I ofl E&I, Produções de S<?ff\l"are l.TDA